ПРОЕКТ
  Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                   № 3

с.Валдгейм
О внесении изменений в состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В целях эффективности использования муниципального имущества и в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава «Валдгеймского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением главы администрации Валдгеймского сельского поселения от 29.08.2018 № 62 «О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» изменения, изложив его в следующей редакции:
СОСТАВ

единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	Брусиловский В.А.
	 - глава администрации сельского поселения,  председатель  комиссии;

	Жабина О.В.
	 - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Стародубова Н.А.
	 - старший специалист 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гордеева Е.С.
	 - начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Белогурова Т.Н.
	 - консультант, юрист администрации сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает  силу после дня его опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                В.А.Брусиловский
Лист ознакомления с постановлением администрации № 3 от ________. «О внесении изменений в состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	Ф.И.О.
	должность
	подпись
	дата

	Брусиловский В.А.
	-  глава администрации сельского поселения,  председатель  комиссии

	Жабина О.В.
	- специалист эксперт, экономист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Стародубова Н.А.
	- старший специалист 3 разряда по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гордеева Е.С.
	 - начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Белогурова Т.Н.
	 - консультант, юрист администрации сельского поселения